МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 29 «Журавушка»

(МБДОУ № 29 «Журавушка»)

ПРИКАЗ

   15.01.2021 № ДС29-11-17/1

Об утверждении состава комиссии по

оценке эффективности деятельности и

качества труда работников

       В соответствии с Трудовым кодексом РФ, постановлением Администрации города от

26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута», в соответствии с положением об оценке

эффективности деятельности и качества труда работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада №29 «Журавушка», решением

общего собрания трудового коллектива об избрании состава комиссии по оценке

эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ № 29 «Журавушка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников МБДОУ № 29 «Журавушка» в следующем

составе:

Председатель: Солопьева С.В. заведующий ДОУ

Члены комиссии:

- Давиденко Мария Николаевна, заместитель заведующего по УВР (заместитель

председателя комиссии);

- Лесняк И.В., учитель музыки;

- Лысенко О.В., учитель-логопед (председатель ПК);

- Тронза О.Н., воспитатель;

- Альмухаметова М.А., специалист ОК (секретарь комиссии).

2. Членам комиссии при проведении оценки эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников руководствоваться утвержденными

критериями и показателями оценки эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников.

3. Считать утратившим силу приказ №ДС29-11-185/17 от 01.09.2017 года «Об

утверждении документов по оплате труда»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

____________ / ___Е.А. Кузьменко_____
 Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
6319AF0091ACD3A24369D5731F620A37
Владелец: Солопьева Светлана Викторовна
Действителен: 14.12.2020 с по 14.12.2021

    С.В. Солопьева

С приказом ознакомлены:

___________________/М.Н. Давиденко/                       ___________________/О.В. Лысенко/

___________________/И.В. Лесняк/                              _____________/М.А. Альмухаметова/

__________________/О.Н. Тронза/